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ALLERGEN INFORMATION

Product name: Dextrose Monohydrate

Presence/absence of allergens
Instruction: + = contains/ - = free from / ? = might contain traces, or unknown

1 － milk 19 － nut oil
2 － lactose 20 － peanuts
3 － egg 21 － peanut oil
4 － soya protein 22 － sesame
5 － soya oil 23 － sesame oil
6 － gluten 24 － glutamate (E 620-E625)
7 － wheat 25 － sulfite (E220-E228)
8 － rye 26 － benzoicacid (E 210-E213)
9 － beef 27 － azo dyes
10 － pork 28 － tartrazine( E 102)
11 － chicken 29 － cinnamon
12 － fish 30 － vanillin
13 － shellfish and crustaceans 31 － coriander
14 － maize 32 － celery
15 － cocoa 33 －umbelliferae
16 － yeast 34 －carrot
17 － legumes/pulses 35 －lupin
18 － nuts 36 －mustard

37 － Molluscs
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Overview of the presence or absence of ingredients
To enable a check on some critical points, please indicate here whether or not your products contain one
or more of the ingredients listed below.

Instruction: + = contains/ - = free from
1 － milk constituents 6 － wheat flour
2 － milk powder 7 － wheat meal
3 － soya lecithin 8 － wheat starch
4 － soya flour 9 － breadcrumb
5 － soya meal 10 － egg yolk
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